Caja de Valores S.A. – 25 de Mayo 362 – Capital Federal. - Argentina 

Fecha de pago: 02 de febrero de 2026 

Período al que corresponde el pago de intereses: Desde el 31 de octubre de 2025 

hasta el 31 de enero de 2026 

Interés que se abona en pesos: $197.885.571,97 (pesos ciento noventa y siete millones 

ochocientos ochenta y cinco mil quinientos setenta y uno con 97/100) 

UVA al 26/01/2026: 1.742,07 

Tasa tomada hasta el 5 (quinto) día hábil anterior al vencimiento. 

Es importante destacar, que la Caja de Valores S.A. tomará los recaudos necesarios para 

la acreditación de los fondos correspondientes a los respectivos tenedores de